[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ     КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.04.2019г.                            с. Рождественское                                             №22
О присвоении   адреса земельным участкам
        Во  исполнение   Федерального  закона  от  6  октября  2003  года  № 131-ФЗ  « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   в  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  19.11.2011  №1221  «  Об  утверждении  правил  присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов»,  в соответствии с  Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными  Постановлением  Администрации Рождественского сельсовета от 06.04.2015 г. № 9,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить объекту недвижимости – земельному участку, адрес:  Красноярский край, Казачинский район, с Рождественское, ул. Кирова, 1, с кадастровым номером 24:17:3101003:23, категоря земель «земли населенных пунктов», разрешенное использование «для ведения личного подсобного хозяйства», площадь 2907 кв.м. на следующие адреса:

- Российская Федерация, Красноярский край, Казачинский район, Рождественский сельсовет,  с. Рождественское,  ул. Кирова,  д. 1А, с кадастровым номером 24:17:3101008:472, категоря земель «земли населенных пунктов», разрешенное использование «для индивидуального жилищного строительства», площадь 1045 кв.м.;

- Российская Федерация, Красноярский край, Казачинский район, Рождественский сельсовет,  с. Рождественское,  ул. Кирова,  д. 1, с кадастровым номером 24:17:3101008:473, категоря земель «земли населенных пунктов», разрешенное использование «для индивидуального жилищного строительства», площадь 1862 кв.м.;

2. Специалисту первой категории администрации Рождественского сельсовета внести сведения о присвоении адреса вышеуказанным объектам недвижимости в Федеральную информационную адресную систему.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Рождественского сельсовета                                    А.Ю. Березовский